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VUOSIKOKOUS  

Aika 22.5.2013 klo 14.00 

Paikka Hyvinkään Rantasipi  

Läsnä 157 jäsentä 

1 Kokouksen avaaminen 

Pentti Lehtovaara toivotti vuosikokouksen osallistujat tervetulleeksi, minkä jälkeen 

yhdistyksen puheenjohtaja Kyösti Leikas avasi kokouksen. Aluksi pidettiin perinteisesti 

hiljainen hetki vuoden aikana poisnukkuneiden jäsenten kunniaksi. Puheenjohtaja kutsui 

Taru Ryhdin (Helsingin alaosasto) kunniajäseneksi ja tämän jälkeen jaettiin ansiomerkit 

aktiivisesta työstä yhdistyksen hyväksi seuraaville, Vuokko Koivisto (Satakunnan 

alaosasto) Sirkka-Liisa Meriläinen (Rajamäen alaosasto) sekä poissaolevina Ritva Ahlgrén 

(Tampereen alaosasto) ja Aino Kosonen (Etelä-Karjalan alaosasto) Puheenjohtaja totesi 

myös, että pääyhdistys on järjestämässä syyskuun alussa Pietarin matkaa ja että seuraava 

vuosikokous järjestetään Härmän kuntokeskuksessa Vaasan alaosaston toimesta.  

 

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi, kutsut lähetetty 18.3., ja päätösvaltaiseksi. 

 

3 Esityslistan hyväksyminen 

Kokoukselle laadittu esityslista hyväksyttiin. 

 

4 Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjan tarkastajan, jotka toimivat 

tarvittaessa ääntenlaskijoina, valinta 

       Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kari Heininen, sihteeriksi Heljä Näränen ja  

       pöytäkirjan tarkastajiksi Riitta Silvonen ja Marjatta Manner. 

 

5 Kertomus yhdistyksen toiminnasta vuodelta 2012 

Kyösti Leikas esitteli yhdistyksen vuoden 2012 toimintakertomuksen todeten, että 

varsinainen toiminta tapahtuu alaosastoissa. Jäseniä vuoden 2012 lopussa 945. 

 

6 Tuloslaskelma, tase ja toiminnantarkastuskertomus sekä tilinpäätöksen vahvistaminen vuodelta 

2012 

       Rahastonhoitaja Riitta Kuisma esitti tuloslaskelman ja taseen, sekä  toiminnantarkas-   

       tuskertomuksen. Yhdistyksen taloustilanne on hyvä. Tilikauden alijäämä oli 415,70 €. 

 

7 Hallitukselle myönnettävä tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2012 

Hallitukselle myönnettiin Leo Mäkisen esityksestä tili- ja vastuuvapaus. 



 

 

8 Vuoden 2013 tulo- ja menoarvio sekä toimintasuunnitelma ja hallituksen jäsenten palkkioista 

päättäminen 

       Riitta Kuisma esitteli vuoden 2013 tulo- ja menoarvion. Muihin kuluihin budjetoitu 500 €  

       Pietarin matkan sponsorointiin. Kulukorvaukset hyväksyttiin edellisen vuoden tapaan yht.  

      500 € eli puheenjohtajalle, sihteerille, jäsenrekisterinhoitajalle, rahastonhoitajalle ja    

       kotisivujen ylläpitäjälle kullekin 100 €/v. Yhtiöiden avustukset jaetaan suhteessa  

       maksettuihin jäsenmaksuihin. Budjetin alijäämä -925,00 €. 

 

9 Vuoden 2014 jäsenmaksun suuruus 

Jäsenmaksun suuruudeksi esitetty 15 € hyväksyttiin. 

 

10 Yhdistyksen puheenjohtajan valinta alkavalle toimikaudelle 

Puheenjohtajaksi ehdotettiin ja kannatettiin nykyistä puheenjohtajaa Kyösti Leikasta, joka 

valittiin uudelle kaudelle. 

 

11 Hallituksen jäsenten valinta erovuorossa olevien jäsenten tilalle 

       Jarmo Pietiläisen tilalle ehdotettiin ja valittiin Eeva Poutanen. Muut erovuorossa olevat        

       hallituksen jäsenet, Pentti Lehtovaara, Heljä Näränen, Liisa Sivén, Oili Peevo ja Pirjo        

       Hakala valittiin uudelleen. 

 

12 Toiminnantarkastajien ja heidän varamiesten valinta 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Sirpa Lehtinen ja Mikko Päivärinta ja 

varatoiminnantarkastajina Pekka Salo ja Riitta Silvonen. Ehdotettiin ja kannatettiin entisten 

toiminnantarkastajien valitsemista uudelleen. 

 

13  Kokouksen päättäminen 

        Pentti Lehtovaara kertoi illan ohjelman kulusta ja Kyösti Leikas julkisti tähänastiset    

        ansiomerkkien saajat. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.20. 
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